\///
Estado do Rio Grande do Sul —

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO
CNPJ 87.613.097/0001 96

OFICIO N 011/2014-ADM SÃO MARTINHO/RS, 16 DE ABRIL DE 2014.

ExcelentIssimo Secretário Estadual da Fazenda

No ensejo qe cumprimentamos

cordialmente a Vossa Excelência, estamos encaminhando em anexo a Documentacão

referente a Adesäo do MunicIpio de São Martinho no uso da Plataforma do Programa

Nota Fiscal Gaücha conforme previsto na IN 019/2014 de 03 de abrIl de 2014.

Segue em anex Termo de Adesäo,

Decreto da Premiação e Lei Municipal autorizando a Adesão e Ccnvenio.

Sendo o que se apresenta para o

momento, reiteramos votos de estima e consideraçäo.

Atenciosa m ente,

JALOKOERBES
Secretario de Administração

Exmo Senhor
Secretário Estadual da Fazenda
PORTO ALEGRE-RS.

Av. Osvado de Souza, 124 I CEP 9869O0O0 I SÃO MARTINHO RS

Fones: (55) 35331160 / 35331170 I Ema: adminstracaosaomartinho.rs.gov.br